
START Romagna - bacino FC - est. 2025 229

Linea 241
Cesena à Pinarella à Cervia à Milano Marittima à Lido di Savio

GIORNALIERO
Zona Località         
880 Cesena Punto Bus (pens.A) 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 14:20 17:30
880 Plauto 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 14:22 17:32
880 Villa Neri 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 14:24 17:34
880 S. Egidio 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 14:27 17:37
880 Metano 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 17:39
880 Pioppa 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 14:36 17:46
708 Montaletto (Scuole) 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 14:39 17:49
780 Pinarella (Centro Commerciale) 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 14:47 17:57
780 Cervia (L.mare Deledda) 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:52 18:02
780 Cervia (Circ. Sacchetti S.) 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 18:06
780 Milano Marittima 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 18:11
780 Lido di Savio 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 13:08 15:08 18:18

Tutti gli orari e i percorsi 
sul tuo smartphone
All schedules and routes
on your smartphone

T
s
A
o



230 START Romagna - bacino FC - est. 2025

Linea 241
Lido di Savio à Milano Marittima à Cervia à Pinarella à Cesena

GIORNALIERO
Zona Località         
780 Lido Di Savio 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 13:20 16:20 18:40
780 Milano Marittima 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:26 16:26 18:46
780 Cervia Autostazione 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 16:31 18:51
780 Cervia (v. Milazzo) 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 16:35 18:55
780 Pinarella (Centro Commerciale) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 16:40 19:00
708 Montaletto (Scuole) 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 16:48 19:08
880 Pioppa 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 16:51 19:11
880 Metano 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:57 16:57 19:17
880 S. Egidio 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 17:00 19:20
880 Villa Neri 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 17:02 19:22
880 Cesena Punto Bus (pens.A) 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 17:06 19:26

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


